
 
Бережанська міська рада  

Тернопільської області  

VІI скликання  

ХVІІ сесія  

(VІІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 05 грудня 2019 року         № 1541 

 

 

Про надання земельних ділянок для 

ведення городництва  

 

Керуючись ст. 288 Податкового кодексу України, статтями 12, 100, 

116, 124, 125 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяви громадян, протокол постійної 

комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі та 

природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати терміном до 01.11.2020 року громадянам (згідно додатку) земельні 

ділянки для ведення городництва на території Бережанської міської ради. 

1.1. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

1.2. Орендну плату встановити в розмірі 3% від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.  

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 



Додаток  

до рішення сесії міської ради  

№1541 від 05.12.2019 р. 

Урочище «Мікрон» 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Кізімович Євстахій Георгійович  0,10 

2. Музика Наталія Михайлівна  0,10 

3. Ткач Олександра Олександрівна  0,10 

4. Стефанишин Ганна Василівна  0,10 

5. Петрух Марія Михайлівна  0,11 

6 Лещишин Богдан Михайлович  0,24 

7  Кінаш Михайло Васильович  0,25 

8 Гук Галина Михайлівна  0,05 

9 Штогрин Тетяна Іванівна  0,23 

10 Біла Олександра Богданівна  0,35 

11 Швець Анатолій Станіславович  0,10 

12 Наливайко Марія Миколаївна  0,05 

13 Процик Ольга Степанівна  0,10 

14 Маківка Орися Михайлівна  0,10 

15 Скибінський Володимир Зеновійович  0,10 

16 Петришин Микола Володимирович  0,10 

17 Біжик Галина Богданівна  0,05 

18 Якимчик Наталія Володимирівна  0,03 

19 Ворона Марія Іванівна  0,10 

20 Куций Руслан Петрович  0,05 

21 Круглій Ігор Богданович  0,05 

22 Кізімович Юрій Остапович  0,10 

23 Штуглинець Володимир Васильович  0,08 

24 Сеньків Стефанія Михайлівна  0,09 

25 Дулеба Михайло Михайлович  0,05 

26 Семеген Орися Володимирівна  0,05 

27 Ухман Ольга Йосипівна   0,05 

28 Боянович Ольга Степанівна  0,05 

29 Цапок Віктор Степанович  0,10 

30 Бугела Михайло Іванович  0,10 

31 Кінаш Марія Богданівна   0,20 

32 Жовнич Петро Васильович  0,18 

33 Кленик Василь Степанович  0,05 

34 Митник Оксана Михайлівна  0,05 

35 Павлишин Ганна Григорівна  0,05 

36 Думанська Тетяна Марківна  0,05 

37 Бучковська Ольга Петрівна  0,10 

38 Бугела Володимир Михайлович  0,10 

39. Юркевич Марія Дмитрівна  0,10 

40 Мандзій Галина Василівна  0,10 

41 Новіцка Галина Іванівна  0,05 

42 Машко Богдана Дмиртрівна  0,05 



43 Ткач Ганна Федорівна  0,05 

44 Щербій Іван Григорович  0,05 

45 Римар Михайло Михайлович  0,15 

46 Рутковська Ганна Михайлівна  0,20 

47 Дмитришин Тарас Романович  0,06 

48 Бевсюк Роман Миколайович  0,05 

49 Коритко Богдана Григорівна  0,10 

50 Матвіїшин Людмила Миколаївна  0,10 

51 Перожишин Софія Тадеївна  0,05 

52 Болюх Михайло Васильович  0,05 

53 Гриник Ольга Несторівна  0,05 

54 Панас Лідія Миронівна  0,05 

55 Головата Оксана Степанівна  0,05 

56 Михайлишин Марія Василівна  0,05 

57 Мала Ольга Михайлівна  0,05 

58  Талаш Богдана Іларіївна  0,05 

59 Сухарський Володимир Васильович  0,10 

60 Утюк Микола Семенович  0,10 

61 Яцишин Володимир Петрович   0,05 

62 Наливайко Тарас Романович  0,08 

63 Солтисяк Михайло Андрійович  0,08 

64 Царалунга Ірина Тадеївна  0,06 

65 Хлопась Оксана Володимирівна  0,05 

66 Дулеба Стефанія Дмитрівна  0,05 

67 Круглій Анна Володимирівна  0,06 

68 Смерека Наталія Романівна  0,10 

69 Гойдич Оксана Андріївна  0,05 

70 Дирда Іван Петрович  0,05 

71 Якимович Ольга Михайлівна  0,05 

 

Урочище « За колією» вул. Лесі Українки 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Ціпліцький Володимир Йосифович  0,2250 

2. Лазар Галина Степанівна  0,06 

3 Хлопась Михайло Федорович   

4 Цепліцький Володимир Ярославович  0,22 

5. Цепліцький Ярослав Михайлович  0,30 

6. Лазар Любов Михайлівна  0,10 

7 Засєдко Іван Андрійович  0,09 

8. Кріль Іван Миколайович  0,09 

9. Онищук Степанія Франківна  0,05 

10. Осохівська Раїса Миколаївна  0,05 

11 Лужна Орися Іванівна  0,05 

12 Хмільник Ярослава Федорівна  0,15 

13 Савочка Ольга Степанівна  0,05 

14 Гук Галина Григорівна  0,08 

15 Зінчук Лілія Василівна  0,18 



16. Марич Іван Михайлович  0,25 

17. Дідик Юрій Іванович  0,05 

18. Романів Михайло Корнельович  0,33 

 

По вул. Золочівська 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Недільська Марія Іванівна   0,05 

2. Панас Марія Орестівна  0,12 

3 Волошин Ганна Григорівна  0,11 

4 Дрібота Світлана Василівна  0,30 

5. Шуфляд Галина Ярославівна  0,22 

6. Школьна Любов Володимирівна  0,05 

7 Ментус Андрій Марянович  0,07 

8. Мовчан Галина Михайлівна  0,07 

9. Гук Галина Михайлівна  0,07 

10. Гафтко Мирон Іванович  0,05 

11 Смук Ярослава Михайлівна  0,10 

12 Маслій Роман Іванович  0,05 

13 Гладчук Богдан Іванович  0,19 

14 Шаршонь Ірина Ярославівна  0,16 

15. Лещишин Андрій Васильович  0,06 

16. Гацура Оксана Несторівна  0,06 

17. Кукурудза Іван Богданович  0,07 

18. Хома Марія Григорівна  0,05 

 

За ПМК 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Гулін Станіслав Дмитрович  0,06 

2. Лазар Ольга Степанівна  0,06 

3. Сєданова Ольга Стефанівна  0,04 

4. Туцький Семен Васильович  0,06 

5. Довган Іван Михайлович  0,12 

6. Щур Любов Олексіївна  0,08 

7. Чабан Ярослава Теодорівна  0,06 

8 Федорович Антон Антонович  0,11 

9. Гронь Ніна Степанівна  0,05 

10 Шведа Катерина Василівна  0,06 

11. Медвідь Олег Іванович  0,09 

12. Гуменюк Володимир Ігорович  0,22 

13. Худан Світлана Василівна  0,06 

14 Цапок Андрій Ігорович  0,05 

15 Андрусишин Марія Іванівна  0,25 

16. Кухарський Анатолій Борисовича  0,10 

17. Підфігурний Ігор Степанович  0,06 



18 Хільковець Сергій Миколайович  0,07 

19 Голяш Ярослав Володимирович  0,06 

20 Гаргай Василь Степанович  0,06 

 

Урочище « Жорнисько» 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Луцишин Надія Василівна  0,05 

2 Легета Ольга Іванівна  0,04 

3 Хамар Петро Дмитрович  0,10 

4. Ціцька Марія Ізидорівна  0,10 

5 Головацький Ярослав Іванович  0,11 

6. Мацишин Марія Миколаївна  0,04 

7. Пігій Михайло Петрович  0,05 

8. Туцький Роман Михайлович  0,21 

9. Легета Володимир Васильович  0,08 

10. Леськів Володимир Ярославович  0,05 

11 Котенко Ольга Михайлівна  0,10 

12 Стефанів Володимир Петрович  0,12 

13 Кулик Василь Григорович  0,10 

 

Урочище « Сторожисько» 

№ 

п/п 
Прізвище,імя по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1. Замойський  Іван Михайлович  0,09 

2 Дурисвіт  Надія Юріївна  0,09 

3. Романюк Ганна Ярославівна  0,09 

4. Швидко Марія Іванівна  0,20 

5. Горбань Василь Петрович  0,06 

6. Оскрес Петро Михайлович  
0,10 

 

7. Піцань Богдан Федорович  0,10 

 

Урочище «Біля водогонів» 

№ 

п/п 
Прізвище,імя по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1. Стефанів Зоя Андріївна 
 

0,03 

 

 

Секретар міської ради      Петро ГОНЧАР 


